
UCHWAŁA Nr 340/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia osób do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu: 
Utworzenie pracowni edukacyjnej pn. „Eko-badacze” przy Zespole Szkól 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach, 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu: Utworzenie pracowni 
edukacyjnej pn. „Eko-badacze” przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach, 
w formie dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w ramach Konkursu pn. „Nasze ekologiczne pracownie”, upoważnia się:

1) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Pana Waldemara Puczyńskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 

w Koluszkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


